
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
1 acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9 37 34
2 acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6,3 (+)6 (+)6,3 37 31
3 acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO 0 0 0 36 36
4 acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6 36 34
5 acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,1 0 0,1 35 35
6 acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1 35 33
7 acpp019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)2,2 (+)2 (+)2,2 35 33
8 acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)3,1 (+)3 (+)3,1 35 32
9 acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,5 35 31
10 acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,5 (+)3 (+)3,5 34 31
11 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,2 34 31
12 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 3 3,3 33 36
13 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 2,1 2 2,1 33 35
14 acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,8 1 0,8 33 34
15 acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1 33 32
16 acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1 33 31
17 acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,2 0 0,2 32 32
18 acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1 (+)1 (+)1 32 31
19 acpp008978 IRUSKIETA ARROJO, IÑAKI (+)2,1 (+)2 (+)1,9 32 30
20 acpp003392 LOPEZ MORA, JORDI 6,5 7 6,1 30 37
21 acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 4 3,5 30 34
22 acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS2,9 3 2,9 29 32
23 acpp001762 DEL CAMPO MOSLARES, ALBERTO 1,6 2 1,6 29 31
24 acpp017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 7,7 8 7,7 28 36
25 acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 7,2 7 7,2 28 35
26 acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,5 7 6,5 28 34
27 acpp023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE 5,6 6 5,6 28 34
28 acpp011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,3 3 3,3 28 31
29 acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 13,9 14 11,7 27 41
30 acpp021712 FRIAS HERNANDEZ, CESAR 5 5 5 27 32
31 acpp005914 SERRANO GARCIA, RAMON 3,4 3 3,6 27 30
32 acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,6 27 29
33 acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,3 0 (+)0,1 27 27
34 acpp023990 GONZALEZ RODRIGUEZ, DAVID 9,5 10 9,5 26 36
35 acpp022515 RUANO BOU, JORDI 8,5 9 8,5 26 35
36 acpp010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 4,4 4 4,6 26 30
37 acpp007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 2,7 3 2,9 26 29
38 acpp010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL2 2 2,2 26 28
39 acpp000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)1,8 (+)2 (+)1,6 26 24
40 acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 9,1 9 9,1 25 34
41 acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,2 5 5,4 25 30
42 acpp004934 CEBRIAN ARNAL, ANTONIO 3,7 4 3,9 25 29
43 acpp005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 17,4 17 15,6 24 39
44 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 12,6 13 12,6 24 36
45 acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 11,5 12 11,5 24 36
46 acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 11 11 11 24 34
47 acpp000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 10 10 10 24 34
48 acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 6,7 7 6,7 24 31
49 acpp002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 6,2 6 6,4 24 30
50 acpp000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,2 6 6,4 24 30
51 acpp023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 5,5 6 5,7 24 30
52 acpp003399 FRESQUET MARTINEZ, JOAN CARLES5,1 5 5,3 24 29
53 acpp001974 CORTES PONS, FERRAN 10,4 10 10,4 23 33

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



54 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 9,9 10 10,1 23 30
55 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,1 9 9,1 23 31
56 acpp022296 CABRERA GIBAJA, ANTONIO 8,3 8 8,3 23 31
57 acpp004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 7,9 8 8,1 23 30
58 acpp004367 PAVON RAMON, JOSE ANTONIO 5,7 6 5,9 23 29
59 acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 6 5,8 23 29
60 acpp010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 4,6 5 4,8 23 28
61 acpp022297 GOMEZ MARTA, MARIO 3,6 4 3,8 23 27
62 acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 11,9 12 11,9 22 34
63 acpp004359 ROURA GUSTA, JOAQUIM 9 9 9 22 31
64 acpp001725 LLINAS QUINTANA, MIQUEL 8,4 8 8,6 22 27
65 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 7 7 22 28
66 acpp019329 SERENTILL ESTRUCH, JORDI 6,2 6 6,4 22 27
67 acpp001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,4 5 5,6 22 27
68 acpp022430 HIDALGO ORTEGA, AGUSTIN 19,6 20 16,6 21 41
69 acpp019945 MUR SUÑER, DAVID 11 11 11 21 32
70 acpp021899 JARRAH HARB, AHMED 10,2 10 10,4 21 30
71 acpp019328 PONT SARRI, PEPITA 9,4 9 9,6 21 30
72 acpp003201 BARTROLI MOLINS, ROSA Mª 5,5 6 5,7 21 27
73 acpp003282 BERROZPE COSTA, XAVIER 13,9 14 13,9 20 32
74 acpp002498 PIÑOL VIVES, RAMON 10,5 11 10,7 20 30
75 acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 6,5 7 6,7 20 25
76 acpp023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 15,2 15 15,2 19 31
77 acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 15 15 15 19 33
78 acpp023340 VALLE GIMENEZ, JAVIER 13,1 13 13,1 19 32
79 acpp004935 LLUMA ESCUER, MONTSERRAT 11 11 11,2 19 29
80 acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,7 9 8,9 19 27
81 acpp023123 FRIAS RAMIREZ, CESAR 13,3 13 13,5 18 30
82 acpp010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7,7 8 7,9 18 25
83 acpp010745 GONZALEZ MORAGUES, GREGORI 7 7 7,2 18 25
84 acpp006265 ADROGUE PONSA, JUAN 1,3 1 1,5 17 17
85 acpp024205 VAQUERO BARNADAS, MIQUEL 19,8 20 19,8 16 34
86 acpp012450 LOPEZ RODRIGUEZ, GONZALO 17,3 17 17,3 16 31
87 acpp023386 PECO DIAZ, DAVID 21 21 21 15 33
88 acpp020726 GALCERAN PEREZ, MARTA 21 21 21 14 33
89 acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 20,3 20 20,5 12 28
90 acpp024195 VAQUERO MORENO, JOSE 18,6 19 18,8 12 26
91 acpp022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 21 21 21 11 24
92 acpp022509 FRIAS DIEZ, POL 19,1 19 19,3 11 23
93 acpp005184 FIGUEREDA GENIS, LITA 12 12 12,2 11 21
94 acpp012451 CANO DELESTAL, ANGELES 21 21 21 2 17

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO 0 0 0 36 36
2 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 3 3,3 33 36
3 acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,1 0 0,1 35 35
4 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 2,1 2 2,1 33 35
5 acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9 37 34
6 acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6 36 34
7 acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,8 1 0,8 33 34
8 acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 4 3,5 30 34
9 acpp019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)2,2 (+)2 (+)2,2 35 33
10 acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1 35 33
11 acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)3,1 (+)3 (+)3,1 35 32
12 acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1 33 32

Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 5 - Sexo: MASCULINO -  Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



13 acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,2 0 0,2 32 32
14 acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS2,9 3 2,9 29 32
15 acpp021712 FRIAS HERNANDEZ, CESAR 5 5 5 27 32
16 acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6,3 (+)6 (+)6,3 37 31
17 acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,5 35 31
18 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,2 34 31
19 acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,5 (+)3 (+)3,5 34 31
20 acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1 33 31
21 acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1 (+)1 (+)1 32 31
22 acpp001762 DEL CAMPO MOSLARES, ALBERTO 1,6 2 1,6 29 31
23 acpp011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,3 3 3,3 28 31
24 acpp008978 IRUSKIETA ARROJO, IÑAKI (+)2,1 (+)2 (+)1,9 32 30
25 acpp005914 SERRANO GARCIA, RAMON 3,4 3 3,6 27 30
26 acpp010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 4,4 4 4,6 26 30
27 acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,6 27 29
28 acpp007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 2,7 3 2,9 26 29
29 acpp004934 CEBRIAN ARNAL, ANTONIO 3,7 4 3,9 25 29
30 acpp003399 FRESQUET MARTINEZ, JOAN CARLES5,1 5 5,3 24 29
31 acpp010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL2 2 2,2 26 28
32 acpp010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 4,6 5 4,8 23 28
33 acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,3 0 (+)0,1 27 27
34 acpp022297 GOMEZ MARTA, MARIO 3,6 4 3,8 23 27
35 acpp001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,4 5 5,6 22 27
36 acpp006265 ADROGUE PONSA, JUAN 1,3 1 1,5 17 17

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp003392 LOPEZ MORA, JORDI 6,5 7 6,1 30 37
2 acpp017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 7,7 8 7,7 28 36
3 acpp023990 GONZALEZ RODRIGUEZ, DAVID 9,5 10 9,5 26 36
4 acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 11,5 12 11,5 24 36
5 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 12,6 13 12,6 24 36
6 acpp022515 RUANO BOU, JORDI 8,5 9 8,5 26 35
7 acpp023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE 5,6 6 5,6 28 34
8 acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,5 7 6,5 28 34
9 acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 9,1 9 9,1 25 34
10 acpp000319 VALERA MONTALBAN, ANTONIO 10 10 10 24 34
11 acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 11 11 11 24 34
12 acpp001974 CORTES PONS, FERRAN 10,4 10 10,4 23 33
13 acpp019945 MUR SUÑER, DAVID 11 11 11 21 32
14 acpp023340 VALLE GIMENEZ, JAVIER 13,1 13 13,1 19 32
15 acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 6,7 7 6,7 24 31
16 acpp022296 CABRERA GIBAJA, ANTONIO 8,3 8 8,3 23 31
17 acpp004359 ROURA GUSTA, JOAQUIM 9 9 9 22 31
18 acpp023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 5,5 6 5,7 24 30
19 acpp002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 6,2 6 6,4 24 30
20 acpp000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,2 6 6,4 24 30
21 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 9,9 10 10,1 23 30
22 acpp021899 JARRAH HARB, AHMED 10,2 10 10,4 21 30
23 acpp002498 PIÑOL VIVES, RAMON 10,5 11 10,7 20 30
24 acpp023123 FRIAS RAMIREZ, CESAR 13,3 13 13,5 18 30
25 acpp004367 PAVON RAMON, JOSE ANTONIO 5,7 6 5,9 23 29
26 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 7 7 22 28
27 acpp019329 SERENTILL ESTRUCH, JORDI 6,2 6 6,4 22 27
28 acpp001725 LLINAS QUINTANA, MIQUEL 8,4 8 8,6 22 27
29 acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,7 9 8,9 19 27

 Desde Hpp: 6 - Hasta Hpp: 13 - Sexo: MASCULINO - T ipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford



30 acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 6,5 7 6,7 20 25
31 acpp010745 GONZALEZ MORAGUES, GREGORI 7 7 7,2 18 25
32 acpp010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7,7 8 7,9 18 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 13,9 14 11,7 27 41
2 acpp022430 HIDALGO ORTEGA, AGUSTIN 19,6 20 16,6 21 41
3 acpp005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 17,4 17 15,6 24 39
4 acpp024205 VAQUERO BARNADAS, MIQUEL 19,8 20 19,8 16 34
5 acpp023386 PECO DIAZ, DAVID 21 21 21 15 33
6 acpp003282 BERROZPE COSTA, XAVIER 13,9 14 13,9 20 32
7 acpp012450 LOPEZ RODRIGUEZ, GONZALO 17,3 17 17,3 16 31
8 acpp024195 VAQUERO MORENO, JOSE 18,6 19 18,8 12 26
9 acpp022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 21 21 21 11 24
10 acpp022509 FRIAS DIEZ, POL 19,1 19 19,3 11 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 7,2 7 7,2 28 35
2 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,1 9 9,1 23 31
3 acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,2 5 5,4 25 30
4 acpp004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 7,9 8 8,1 23 30
5 acpp019328 PONT SARRI, PEPITA 9,4 9 9,6 21 30
6 acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 6 5,8 23 29
7 acpp003201 BARTROLI MOLINS, ROSA Mª 5,5 6 5,7 21 27
8 acpp000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)1,8 (+)2 (+)1,6 26 24

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 11,9 12 11,9 22 34
2 acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 15 15 15 19 33
3 acpp020726 GALCERAN PEREZ, MARTA 21 21 21 14 33
4 acpp023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 15,2 15 15,2 19 31
5 acpp004935 LLUMA ESCUER, MONTSERRAT 11 11 11,2 19 29
6 acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 20,3 20 20,5 12 28
7 acpp005184 FIGUEREDA GENIS, LITA 12 12 12,2 11 21
8 acpp012451 CANO DELESTAL, ANGELES 21 21 21 2 17

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp022430 HIDALGO ORTEGA, AGUSTIN 19,6 20 16,6 21 41
2 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 3 3,3 33 36
3 acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 4 3,5 30 34
4 acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,5 7 6,5 28 34
5 acpp004359 ROURA GUSTA, JOAQUIM 9 9 9 22 31
6 acpp012450 LOPEZ RODRIGUEZ, GONZALO 17,3 17 17,3 16 31

Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100  - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 11 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: FEMENINO - T ipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 14 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)4 - Hasta Hpp: 10 - Sexo: FEMENINO -  Tipo de cálculo: CON HANDICAP

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par Dubai - Individual - Stableford



7 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,1 9 9,1 23 31
8 acpp000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,2 6 6,4 24 30
9 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 9,9 10 10,1 23 30
10 acpp002498 PIÑOL VIVES, RAMON 10,5 11 10,7 20 30
11 acpp004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 7,9 8 8,1 23 30
12 acpp019328 PONT SARRI, PEPITA 9,4 9 9,6 21 30
13 acpp007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 2,7 3 2,9 26 29
14 acpp004934 CEBRIAN ARNAL, ANTONIO 3,7 4 3,9 25 29
15 acpp004367 PAVON RAMON, JOSE ANTONIO 5,7 6 5,9 23 29
16 acpp004935 LLUMA ESCUER, MONTSERRAT 11 11 11,2 19 29
17 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 7 7 22 28
18 acpp003201 BARTROLI MOLINS, ROSA Mª 5,5 6 5,7 21 27
19 acpp024195 VAQUERO MORENO, JOSE 18,6 19 18,8 12 26
20 acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 6,5 7 6,7 20 25
21 acpp010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7,7 8 7,9 18 25
22 acpp000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)1,8 (+)2 (+)1,6 26 24
23 acpp005184 FIGUEREDA GENIS, LITA 12 12 12,2 11 21
24 acpp006265 ADROGUE PONSA, JUAN 1,3 1 1,5 17 17
25 acpp012451 CANO DELESTAL, ANGELES 21 21 21 2 17
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